
       Resolução TC Nº 270, de 11 de dezembro de 2024

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 127.821,68           10.245,02               10.245,02                 10.245,02               20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 132.695,53           10.639,46               10.639,46                 10.639,46               20/03/2024 28/03/2024

Março 134.664,96           10.929,39               10.929,39                 10.929,39               20/04/2024 19/04/2024

Abril 136.178,21           11.104,11               11.104,11                 11.104,11               20/05/2024 20/05/2024

Maio 135.748,74           11.035,39               11.035,39                 11.035,39               20/06/2024 20/06/2024

Junho 136.500,92           10.991,21               10.991,21                 10.991,21               20/07/2024 19/07/2024

Julho 139.800,04           11.238,37               11.238,37                 11.238,37               20/08/2024 20/08/2024

Agosto 139.972,43           11.336,22               11.336,22                 11.336,22               20/09/2024 20/09/2024

Setembro 139.605,89           11.242,89               11.242,89                 11.242,89               20/10/2024 18/10/2024

Outubro 140.104,80           11.318,50               11.318,50                 11.318,50               20/11/2024 19/11/2024

Novembro 138.316,27           11.184,36               11.184,36                 11.184,36               20/12/2024 20/12/2024

Dezembro 125.790,96           10.166,49               10.166,49                 10.166,49               20/01/2025 20/01/2025

13º Salário 55.793,43             4.690,14                 4.690,14                   4.690,14                 20/12/2024 20/12/2024

Total 1.682.993,86        136.121,55             136.121,55               136.121,55             

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORTÊS

Estado de Pernambuco

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS

 EXERCÍCIO DE 2024

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 127.821,68          10.864,83            10.864,83              558,36                              10.306,47              20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 132.695,53          11.279,09            11.279,09              744,48                              10.534,61              20/03/2024 28/03/2024

Março 134.664,96          11.446,51            11.446,51              744,48                              10.702,03              20/04/2024 19/04/2024

Abril 136.178,21          13.804,95            13.804,95              744,48                              13.060,47              20/05/2024 20/05/2024

Maio 135.748,74          11.589,62            11.589,62              682,44                              10.907,18              20/06/2024 20/06/2024

Junho 136.500,92          11.602,56            11.602,56              682,44                              10.920,12              20/07/2024 19/07/2024

Julho 139.800,04          11.882,98            11.882,98              682,44                              11.200,54              20/08/2024 20/08/2024

Agosto 139.972,43          11.897,64            11.897,64              682,44                              11.215,20              20/09/2024 20/09/2024

Setembro 139.605,89          11.866,48            11.866,48              628,67                              11.237,81              20/10/2024 18/10/2024

Outubro 140.104,80          11.908,87            11.908,87              514,93                              11.393,94              20/11/2024 19/11/2024

Novembro 138.316,27          11.756,85            11.756,85              496,32                              11.260,53              20/12/2024 20/12/2024

Dezembro 125.790,96          10.692,17            10.692,17              490,11                              10.202,06              20/01/2025

13º Salário 55.793,43            4.742,43              4.742,43                -                                   4.742,43                20/12/2024

Total 1.682.993,86       145.334,98          145.334,98            7.651,59                           137.683,39            -                         

ORGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORTÊS

Estado de Pernambuco

       Resolução TC Nº 270, de 11 de dezembro de 2024
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS

 EXERCÍCIO DE 2024

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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        Resolução TC Nº 270, de 11 de dezembro de 2024

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 40.910,46             4.194,67               4.194,67                  4.194,67                 20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 52.906,62             6.092,54               6.092,54                  6.092,54                 20/03/2024 28/03/2024

Março 65.603,40             5.922,13               5.922,13                  5.922,13                 20/04/2024 17/04/2024

Abril 90.975,35             7.509,50               7.509,50                  7.509,50                 20/05/2024 20/05/2024

Maio 79.348,16             7.230,80               7.230,80                  7.230,80                 20/06/2024 20/06/2024

Junho 80.760,16             7.289,62               7.289,62                  7.289,62                 20/07/2024 19/07/2024

Julho 75.829,87             7.301,93               7.301,93                  7.301,93                 20/08/2024 20/08/2024

Agosto 80.896,92             7.301,93               7.301,93                  7.301,93                 20/09/2024 20/09/2024

Setembro 79.840,12             7.407,83               7.407,83                  7.407,83                 20/10/2024 18/10/2024

Outubro 50.744,00             7.574,23               7.574,23                  7.574,23                 20/11/2024 19/11/2024

Novembro 32.048,62             7.595,94               7.595,94                  7.595,94                 20/12/2024 20/12/2024

Dezembro 81.824,40             8.223,77               8.223,77                  8.223,77                 20/01/2025 20/01/2025

13º Salário 42.275,88             3.344,85               3.344,85                  3.344,85                 20/12/2024 20/12/2024

Total 853.963,96           86.989,74             86.989,74                86.989,74               -                          

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CORTÊS

Estado de Pernambuco

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS

 EXERCÍCIO DE 2024

NOTA:   

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO RETIDA² CONTABILIZADA
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COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 40.910,46             3.681,93               3.681,93                 310,20                              3.371,73                 20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 52.906,62             4.232,53               4.232,53                 310,20                              3.922,33                 20/03/2024 28/03/2024

Março 65.603,40             5.904,30               5.904,30                 310,20                              5.594,10                 20/04/2024 17/04/2024

Abril 90.975,35             8.156,74               8.156,74                 310,20                              7.846,54                 20/05/2024 20/05/2024

Maio 79.348,16             7.141,33               7.141,33                 2.936,52                           4.204,81                 20/06/2024 20/06/2024

Junho 80.760,16             7.268,41               7.268,41                 2.936,52                           4.331,89                 20/07/2024 19/07/2024

Julho 75.829,87             6.066,39               6.066,39                 1.722,20                           4.344,19                 20/08/2024 20/08/2024

Agosto 80.896,92             7.280,71               7.280,71                 2.936,52                           4.344,19                 20/09/2024 20/09/2024

Setembro 79.840,12             6.387,21               6.387,21                 2.936,52                           3.450,69                 20/10/2024 18/10/2024

Outubro 50.744,00             4.059,52               4.059,52                 1.798,44                           2.261,08                 20/11/2024 19/11/2024

Novembro 32.048,62             2.563,89               2.563,89                 310,20                              2.253,69                 20/12/2024 20/12/2024

Dezembro 81.824,40             7.369,10               7.369,10                 310,20                              7.058,90                 20/01/2025 20/01/2025

13º Salário 42.275,88             3.804,92               3.804,92                 -                                    3.804,92                 20/12/2024 20/12/2024

Total 853.963,96           73.916,98             73.916,98               17.127,92                         56.789,06               -                          

ORGÃO: FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CORTÊS

Estado de Pernambuco

Resolução TC Nº 270, de 11 de dezembro de 2024
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS

 EXERCÍCIO DE 2024

NOTA:

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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